管理組合　御中

-                  .-

.-

-¥                                .-

工事件名 :

工事場所 :

工事概要 :

支払条件 :

有効期限 : TEL　047-434-1751  　FAX　047-434-1789

2022年1月1日

御 見 積 書

下記のとおり御見積もり申し上げます。

御見積金額　￥

税抜合計金額 :

消 費 税 額 :

代 表 取 締 役 竹　内　　　一

〒273-0014　千葉県船橋市高瀬町31-3

内 訳 明 細 書

No 名　　　称 規格・形状・寸法 数　量 単位 単　価 金　　額 備　　　考

●●改修工事

1 共通仮設工事 1.0 式 0

2 直接仮設工事 1.0 式 0

3 下地補修工事 1.0 式 0

4 シーリング工事 1.0 式 0

5 外壁塗装工事 1.0 式 0

6 鉄部等塗装工事 1.0 式 0

7 屋上防水工事 1.0 式 0

8 ベランダ防水工事 1.0 式 0

9 その他工事 1.0 式 0

10 諸経費 1.0 式 0

0

0

0

0

0

小計

総計

消費税（10％）

合計

端数処理

№2

内 訳 明 細 書

No 名　　　称 規格・形状・寸法 数　量 単位 単　価 金　　額 備　　　考

1 共通仮設工事

1 共通仮設工事 計 0

№3

内 訳 明 細 書

No 名　　　称 規格・形状・寸法 数　量 単位 単　価 金　　額 備　　　考

2 直接仮設工事

2 直接仮設工事 計 0

№4

内 訳 明 細 書

No 名　　　称 規格・形状・寸法 数　量 単位 単　価 金　　額 備　　　考

3 下地補修工事

3 下地補修工事 計 0

№5

内 訳 明 細 書

No 名　　　称 規格・形状・寸法 数　量 単位 単　価 金　　額 備　　　考

4 シーリング工事

4 シーリング工事 計 0

№6

内 訳 明 細 書

No 名　　　称 規格・形状・寸法 数　量 単位 単　価 金　　額 備　　　考

5 外壁塗装工事

5 外壁塗装工事 計 0

№7

内 訳 明 細 書

No 名　　　称 規格・形状・寸法 数　量 単位 単　価 金　　額 備　　　考

6 鉄部等塗装工事

6 鉄部等塗装工事 計 0

№8

内 訳 明 細 書

No 名　　　称 規格・形状・寸法 数　量 単位 単　価 金　　額 備　　　考

7 屋上防水工事

7 屋上防水工事 計 0

№9

内 訳 明 細 書

No 名　　　称 規格・形状・寸法 数　量 単位 単　価 金　　額 備　　　考

8 ベランダ防水工事

8 ベランダ防水工事 計 0

№10

内 訳 明 細 書

No 名　　　称 規格・形状・寸法 数　量 単位 単　価 金　　額 備　　　考

9 その他工事

9 その他工事 計 0

№11

内 訳 明 細 書

No 名　　　称 規格・形状・寸法 数　量 単位 単　価 金　　額 備　　　考

10 諸経費

10 諸経費 計 0

№12